
令和３年度門真市オールダブルス卓球大会 

             （ミックスダブルス卓球大会）  

                            主催：門 真 市 体 育 協 会          

                            主管：門 真 市 卓 球 連 盟          

                            後援：北 河 内 卓 球 連 合 会          

                            協賛：株式会社ＶＩＣＴＡＳ   

 

 下記要綱にてオールダブルス卓球大会（ミックスダブルスの部）を開催致します  

何かとお忙しいとは存じますが万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますよう  

ご案内申し上げます。  

記 

日  時：令和４年２月２７日（日）    午前９時１０分 より受付  

                         午前１０時１０分  試合開始 

会  場：新 門真市立総合体育館  大阪府門真市中町１１番７０号  ☏06-6115-5166 

                 門真市役所 東北側   コナミの前 

種  目：ミックスダブルスの部・・・４部制  

試合方法：予選リーグ戦は４組によるランク分けのリーグ戦をおこないます  

     予選リーグ１位の組は、１部３組によるリーグ戦を行い、その後  

     １部リーグ１位の組は決勝トーナメント戦を行っていただきます  

     予選リーグ２位・３位・４位の組も、２位は２部・３位は３部・４位は４部  

     で各部とも１部と同じ試合形式でリーグ・トーナメントをしていただきます  

           （参加組数により試合内容の変更があります）  

 

競技規則：現行の日本卓球協会競技規則に準じる  

使 用 球    ：ＶＩＣＴＡＳ ＶＰ４０＋３ＳＴＡＲボールを使用します 

参加資格：連盟登録選手、及び大会要綱を送付されたチームの選手  

     ミックスダブルスの部…９６組 （男子女子の組又は、女子女子の組  参加可） 

参 加 料    ：ミックスダブルスの部……一組２，０００円  

     参加料金は大会当日受付に収めてください  

     （申し込み締め切り以後の不参加は、参加料金を徴収いたします）  

表  彰：全種目１部～４部まで各部共…優勝・準優勝・第三位まで入賞です  

 

申込方法：申込み用紙に記入の上、次の場所へ郵送しください 

申込書送付先：  〒５７１－００３７ 門真市ひえ島町４番２６号 岡  本  富  男 迄  

          問合せ  携帯０９０－３８７１－９６３０  

申込締切：令和４年２月９日（水） 参加者の申し込みが早くなっています  

    （募集定数に達しましたら受付をお断りさせていただきます）  

そ の 他      ：大会中に起きた事故について応急処置は致しますが、責任は負いません                                                                              

     スポーツ保険の規定範囲内での保証とさせて頂きます  

     参加選手は必ずゼッケンを着用して下さい  

     館内ではマスク着用、新型コロナウイルス感染防止対策をお守り下さい  

     ゴミは館内に捨てずに持ち帰ってください  

交  通：大阪モノレール「門真市駅」から徒歩８分  

     京阪電車「門真市駅」又は「古川橋駅」より徒歩８分  

     総合体育館の駐車場は有料・１日最大８００円 ２６台 

     連盟にて、市役所の駐車場をお借りしています。約５０台・無料（徒歩３分）  

     車でのご来場は乗り合わせで。できるだけ公共交通機関でお越しください  

 

 



令和３年度門真市オールダブルス卓球大会   

 ミックスダブルスの部 参加申込書 

 

申込チーム名             代表者名  

        

代表者 住所 〠（  －   ） 

        

代表者 電話   （よければ携帯電話番号を・メールで申込受付確認を送信させて頂いています） 

       ☏  携帯  

        

 

Ⅰ強い選手順に  Ⅱフルネームで  Ⅲ読みにくい名前にはフリガナをご記入ください。  

 

№  ミックスダブルス 選手名  №  ミックスダブルス 選手名  

１  
 

７  
 

  

２  
 

８  
 

  

３  
 

９  
 

  

４  
 

１０  
 

  

５  
 

１１  
 

  

６  
 

１２  
 

  

以上 

ミックスダブルスの部      

 ¥2,000／1 組×   組   

 

     上記の通り参加料金        円を添えて申し込みます。  

 

 申込み送付先：  〒571-0037  門真市ひえ島町４番２６号  岡  本  富  男 迄  

          問合せ ☏０９０－３８７１－９６３０  

（申込み締切日以後の大会参加取消しは、参加料金を徴収いたします） 

 

                                          

    大会参加には当連盟にチーム登録が必要です。下記までご連絡ください。 

       問合せ先 門真市卓球連盟  岡本まで ０９０－３８７１－９６３０  

   

 

 


